ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARICÁ
AUTARQUIA EMPRESA PÚBLICA DE TRANSPORTES - EPT

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 11/2021

Objeto: Registro de Preços para aquisição de pneus novos para a frota da
Autarquia Empresa Pública de Transportes – EPT.

O Pregoeiro desta Autarquia, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão

supracitado fica marcado para o dia 20/07/2021, às 09h, na Autarquia de Serviços

de Obras de Maricá (SOMAR), localizado na Rua: Raul Alfredo de Andrade, s/nº –

Caxito – Maricá/RJ, CEP: 24.910-530. Os interessados em retirar o Edital deverão

comparecer na sede administrativa da EPT, sito à Rua das Gralhas, nº 0, Lote 113,

Gleba 01, 2º andar, Parque da Cidade, Maricá/RJ, portando carimbo contendo

CNPJ e Razão Social da empresa, 01 (um) CD-RW virgem ou pen drive e uma

resma de papel A4, das 09:00 às 16:00, solicitar pelo e-mail

cpl@eptmarica.rj.gov.br ou realizar o download no site pelo link

www.eptmarica.rj.gov.br>>transparência>>Portaldatransparência>>editais.

Outras informações, se necessárias, serão prestadas através do e-mail

cpl@eptmarica.rj.gov.br.

mailto:cpl@eptmarica.rj.gov.br
mailto:cpl@eptmarica.rj.gov.br